Страница
1
из1

Loading…

Страница 1 из 1
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ....................................... 2016г. No ..................

О внесении изменений в постановление администрации

от 27.09.2016г. No702 «Об утверждении ведомственного

перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых муниципальными бюджетными и

автономными учреждениями, находящимися в ведении

управления образования администрации Костомукшского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года No273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 26.02.2014 года N151"О

формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и

муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных

перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными

государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и

утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ,

оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской

Федерации (муниципальными учреждениями)", Базовым перечнем государственных

(муниципальных) услуг и работ в сфере образования, утвержденным Министерством

образования и науки Российской Федерации 18.11.2014 года, руководствуясь

постановлением администрации Костомукшского городского округа от 26.06.2015 года

No676 «Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными

учреждениями Костомукшского городского округа» администрация Костомукшского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение постановления администрации от 27.09.2016г.

No702 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ...»,

изложив его в новой редакции (приложение).

2. Управлению образования администрации Костомукшского городского округа

(А.Н.Ланкина) обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение его на

официальном сайте органов местного самоуправления Костомукшского городского округа

в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года и применяется для

формирования в 2016 году муниципальных заданий на выполнения муниципальных услуг

(работ) на 2017 год.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

управления образования А.Н.Ланкину.

Глава Костомукшского городского округа А.В.Бендикова

___________________________________________________________________________

Рассылка: дело, УО, ФОКГО, ЦБУО

А.Н.Ланкина 911 6606548

[image: Страница 1 из 1]

О внесении изменений в постановление администрации.pdf
О внесении изменений в постановление администрации.pdf

Открыть

Распаковать

Открыть с помощью

staikovanast@gmail.com

Выйти

Свойства
Комментарии

Общая информация

Тип
PDF

Размеры

Размер
547 КБ

Папка

Изменено
16:02 31 окт.

Создано
16:01 31 окт.

Открыто мной

Совместный доступ

[image: ]
Виктория Старикова

Владелец

Все, у кого есть ссылка

Может просматривать

Описание

Без описания

Разрешение на скачивание

Читателям разрешено скачивать файл

Страница 1 из 1